
                          平成 29年 12月 25日 

 各位 
球磨圏域介護支援専門員協会 
会 長 尾方 洋平［公印省略］ 

 
平成 29年度 球磨圏域介護支援専門員協会研修会のご案内（周知） 

（人吉球磨在宅ドクターネット共催研修会） 

 

関係者の皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、下記の通り研修会を企画いたしました。 

９月３０日に前頭側頭型認知症（FTD）について講演して頂き、大変好評だった田代

学先生の講演会第２弾となります。ご多用中とは存じますが、ぜひ参加して頂きますよ

うにご案内申し上げます。 

 
記 

 
〇日 時：平成 30年 2月 10日（土）（14:30～受付）15：00～17：00 

〇場 所：せきれい館 

あさぎり町深田西 955-1（TEL：0966-45-0665） 

〇内  容：講演「それでいいのか？認知症ケア」 

      ～レビー小体型認知症（DLB）を理解してケアをする～ 

〇講 師：潤和リハビリテーション記念財団（潤和会記念病院） 

     田代 学 先生  

     （日本認知症ケア学会 九州沖縄２地域部会長） 

認知症ケア上級専門士、ＤＣＭマッパー、認知症サポート医等 

○参加費：無 料 

○定 員：100名（定員を超過した場合はお断りする場合がございます。） 

 ○対 象：不問 

（球磨圏域介護支援専門員協会正会員の方は研修受講カードを持参してください） 

   

 以上、申し込みはメール若しくは、下記に記入の上、FAX送信してください。 

 

【問合せ先】町田：080-5609-3938 

FAX送信票    ＦＡＸ ３２－９２１１ 
（※ 送り状は付けず、このまま送信してください。紙資源の節約にご協力くださ

い。）     

参加者名 事業所名 連絡先（ＦＡＸ番号） 

   

   

   

   

 


